1435

Pomorze

1. pow. Ciechanów, gm. Opinogóra, par. Ciechanów
2. przy trakcie Ciechanów - Pułtusk, 5 km.
na poł.-wsch. od Ciechanowa.
3. adwocacia in P. 1435, 1511, 1512
4. wieś książęca.

[Maz 1565 II, s. 9 Pomorze, grunt dobry, pole trojne, ma 52 wólk,
w tym 5 wól. wójk., 42 wól. kinscydki.

SGKP VIII, 753 Pomorze, par. Ciechanów, 22 dm., 741 wr. [= 25 wól.]

Lierh. 304

Pomorzse

Crean

24. XI. (1385, v)

Joh. dux Mor. Jakobo Poesta heredi de Messero
servitori suo ad vocacionem in P. cum invectum
et 5 mansis liberis donat, st. wojsk. in equo
pro 3 sexag. cum balista

Lustr. M. 1565, II, 209

na podskanie MK 73, 332.

MRPS IV, suppl. 316

1410

Ciuch /

Pomorze

(1435)

Michael, opidanus Brechoniensis,
advocaciam suam in P., in distr.
Brechoniensi, laborioso Petro Bye-
nak de Osztrenye vendidit.

M. B. 3, 142^v

Pomorze

lich

(1439, 1530)

Boleslaus dux Mor. domini Pauli Offerdas civis
Ciechan., incidentis versus villam P. situm, liberat.

Lustr. M. 1565, II o. 210

M R P S. IV, 3 S. 721

617

Czech

(1464)

Pomorze

Dorothea de P. proposuit contra Thomam
vivum suum, quod eam percussit.

A. Q., Pf. Ep. 9, 125v

Crédit / Crédit

Pomorze

(1484)

Johannes dux Mazovie:

significamus, quia a venerabili et generosis Deslao
utriusque iuris doctore scolastico et officiali
Plocensi et canonico Cracoviensi, Jacobo de Laszewo
succamerario Plocensi, Felice de Gólszewo, factoribus capelle
nove erectionis s. Marie Assumptionis in Syeprez
365 sexag. et 224 fl. Hung. pecuniarum predictae ca-
pelle nuper recte contributarum in ^{mutuum}
accepimus, quos pecunias predictis factoribus per de-
cursum 1 anni solvere obligamur.
In quibus pecuniis introitacionem in navigium
nostrum ducate Plocense cum omnibus proventibus etc.
damus.

Casu tamen, quo huiusmodi pecunias ad decursum

Kool. Dypl. Ks. Maz. 5.297-298, nr CCLII

3annonum non exolverimus, predictum navigium ad
predictam capellam in Syeprez perdemus cum area ad
dictum navigium pertinente.

Et obligamus navigium a venerabili Johanne de Zdrany
archidiacono Dobrznensi liberare.

Si vero non eliberaverimus, extunc factoribus prenomminatis
litera nostra super bona seu villam Colaczhowo aut
P. nostra ducalia inscribere obligamus.

Ciedh/ciedh

Pomorze

(1485)

Johannes dux Mazovie a factoribus capelle nove erectionis
S. Marie assumptionis in Szyeprz certas summas pecuniarum
predicte capelle nuper erecte contributarum in mutuum
acceptando eas in navigium ducale Plocense obligat. Si
tamen per decursum trium annorum non solverit, predictum
navigium perpetue perdet. Obligat prescriptum navigium
a Johanne de Ldzary archidiacono Dobriniensi liberare.
Casu vero quo non liberat extunc factoribus alia litera
super bona seu villam Clobaczkowo aut P. dare obligat.